

Protokol	
Verejná zákazka	Fólie ostatné
ID	69191
Vyhlasovateľ tendra	Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.
Špecifikácia predmetu tendra	Predmetom zákazky je nákup ostatných fólií podľa špecifikácie uvedenej v jednotlivých položkách tejto zákazky.
Miesto dodania: Sklady ZSSK a.s.	

Súhrnné informácie

I.kolo	od: 18.11.2019 16:00:00 do: 25.11.2019 10:00:00
--------	--

Kritéria a prvky hodnotenia ponúk

Názov kritéria		Váha			
Najvýhodnejšia cenová ponuka		100,00			
Názov prvku	Množstvo	Váha	Mer.jednotka	Min.zmena	Max.zmena
1. Fólia na ovíjanie STRETCH 500-23	50,00	-	ks	-	-
2. Fólia zakrývacia 4 x 5 m	100,00	-	ks	-	-
3. Fólia trans.samolepiaca v rolke š.100 mm	85,00	-	ks	-	-
4. Rukáv fólia z PE šírka 200 m návin 200 m	10,00	-	ks	-	-
5. Fólia s krep.lepiacou páskou 1100 mm x 33 m	35,00	-	ks	-	-
6. Fólia bublinková 100 m šírka 1,5 m	1 000,00	-	m	-	-
7. Fólia ochr.SILVER 20 335x560 mm	30,00	-	ks	-	-
8. Fólia ochr. SILVER 20 535 x 1765 mm	5,00	-	ks	-	-
9. Fólia parotesná LSD 100	100,00	-	m2	-	-
10. Fólia výstražná červeno-biela 75 x 500 mm	5,00	-	ks	-	-
11. Fólia výstražná žltó-čierna 75 x 300 mm	15,00	-	ks	-	-
12. Fólia BLESK 30cm x 100 m výstražná červená	10,00	-	m	-	-

Vítazný uchádzač

Úspešný MultiMedia - výroba reklamy, s.r.o.	Zadanie konečnej ponuky 20.11.2019 12:46:36
--	---

					Cena spolu 15 041,00
Názov kritéria		Váha			
Najvýhodnejšia cenová ponuka		100,00			
Názov prvku	Množstvo	Váha	Mer.jednotka	Jedn. ponuka	Spolu
1. Fólia na ovíjanie STRETCH 500-23	50,00	-	ks	5,80	290,00
2. Fólia zakrývacia 4 x 5 m	100,00	-	ks	6,65	665,00
3. Fólia trans.samolepiaca v rolke š.100 mm	85,00	-	ks	93,00	7 905,00
4. Rukáv fólia z PE šírka 200 m návin 200 m	10,00	-	ks	31,85	318,50
5. Fólia s krep.lepiacou páskou 1100 mm x 33 m	35,00	-	ks	8,90	311,50
6. Fólia bublinková 100 m šírka 1,5 m	1 000,00	-	m	0,91	910,00
7. Fólia ochr.SILVER 20 335x560 mm	30,00	-	ks	18,50	555,00
8. Fólia ochr. SILVER 20 535 x 1765 mm	5,00	-	ks	59,70	298,50
9. Fólia parotesná LSD 100	100,00	-	m2	35,00	3 500,00
10. Fólia výstražná červeno-biela 75 x 500 mm	5,00	-	ks	12,00	60,00
11. Fólia výstražná žltó-čierna 75 x 300 mm	15,00	-	ks	9,50	142,50
12. Fólia BLESK 30cm x 100 m výstražná červená	10,00	-	m	8,50	85,00